dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

407.12.2016

25.01.2017

53.02.2017

54.02.2017

33-1.02.2017

33-2.02.2017

59.02.2017

69.02.2017

60.02.2017

98.03.2017

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepgeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKNn
"Bbibop"

000 "LeHTp oueHKn
"Bbibop"

OO0 "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

OO0 "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

OO0 "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

000 "UeHTp oueHKn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKNn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKn
"Bbibop"

OO0 "UeHTp oueHkmn
"Bbibop"

CBepeHusn

Bes3a CBeT/niaHa MuxannoBHa

005313

26.01.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

30.01.2017

03.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

17.02.2017

01.03.2017

06.03.2017

09.03.2017

24.03.2017

OObBLEeKT OoLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasNIM(pPUKaALMUOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJSIbHbI Y4acToK

3 06beKTa HeaBMXXNMOCTH

3eMeSibHblIl y4acCToK

2 3eMesibHbIX y4acCTKa

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

npaBo NoJib30BaHUA
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

KBapTupa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NMMKBNJaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,

nMMKBUAaLMOHHaA



92-1.03.2017

92-2.03.2017

95.03.2017

99.03.2017

000 "UeHTp oueHKn
"Bbibop"

OO0 "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

000 "UeHTp oueHKn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKn
"Bbibop"

27.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

30.03.2017

NnpaBo MoJib30BaHUA
06bEeKTOM HEeABMXKNUMOCTH

npaBo MOJib30BaHUA
06bEeKTOM HEABMXKNMOCTU

XKWUIOW O0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA



