Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бевза Светлана Михайловна 005313 26.01.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					407.12.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	30.01.2017	земельный участок	рыночная
					25.01.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	03.02.2017	3 объекта недвижимости	рыночная
53.02.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	16.02.2017	земельный участок	рыночная					
54.02.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	16.02.2017	2 земельных участка	рыночная					
33-1.02.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	17.02.2017	земельный участок	рыночная					
33-2.02.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	17.02.2017	земельный участок	рыночная					
59.02.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.03.2017	земельный участок	рыночная, ликвидационная					
69.02.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	06.03.2017	право пользования земельным участком	рыночная					
60.02.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.03.2017	земельный участок	рыночная					
98.03.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	24.03.2017	квартира	рыночная, ликвидационная					

92-1.03.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.03.2017	право пользования объектом недвижимости	рыночная
92-2.03.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.03.2017	право пользования объектом недвижимости	рыночная
95.03.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	28.03.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
99.03.2017	ООО "Центр оценки "Выбор"	30.03.2017	квартира	рыночная, ликвидационная